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   PN-II-RU-PRECISI -2010- 4

               Se completeaza la CNCSIS

CERERE DE FINANŢARE PENTRU PREMIEREA REZULTATELOR IN CERCETARE 
TIP ARTICOL
​ 

       1. Date personale ale autorului care depune cererea de finantare:
	1.   1.1. Nume:          
	     

	1.2. Prenume:      
	     

	1.3. Data nastere (ZZ/LL/AN):
	     -   FORMDROPDOWN 
   -      

	1.4. Titlu didactic/stiintific
	 FORMDROPDOWN 
                                                                           (Selectati)

	1.5. Institutia (din Romania):
	      

	1.6. Adresa:
	     

	1.7. Telefon:
	     

	 1.8. Fax:
	     

	1.9. E-Mail:
	     



        2. Titlul articolului : 







             (max 500 caractere)
	      


       3. Date despre revista:    (titlul revistei, volum (numar), pagini, data publicarii- zi, luna, an)    (max 500 caractere)
	      


         4. Domeniile stiintifice în care se încadrează revista, conform Thomson Reuters (Subject Category): 
            Se completeaza cu denumirile domeniilor asa cum apar ele la adresele:

 -  http://cncsis.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/citation/Science/index1.htm - pentru Science Citation Index Expanded   

 -  http://cncsis.ro/userfiles/file/PREMIERE_ARTICOLE/citation/Social/index2.htm    - pentru Social Sciences Citation Index
 -  http://cncsis.ro/articole/2100/Arts-Humanities-Citation-Index.html                             - pentru Arts & Humanities Citation Index  

               Adresele se pot accesa folosind combinatia de taste Ctrl+Click  pe link.
	      


       5. Premiul corespunzător articolului, conform pachetului de informaţii:   

            Se trece suma de premiere  (ex: 4000 lei/ 2000 lei/ 1500 lei sau  20000 lei).
	                                                                                          FORMDROPDOWN 
                                              (Selectati)


6. ISSN:   
	      


	    


       7. Numar total autori:     

                  din care:                       
	    


           Numar autori afiliaţi unor instituţii din România:                             
  8. Datele personale ale autorilor afiliaţi unor instituţii din România (inclusiv autorul care a depus
      cererea de finantare):

	NR
	NUME
	PRENUME
	INSTITUTIE
	E-MAIL
	TELEFON
	CNP
	COD  IBAN
	Semnatura*

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	


     
 *
In situatia in care nu se pot lua semnaturile tuturor autorilor romani pe cererea de finantare, se pot trimite acorduri 

           individuale, prin posta sau email.

PRIN ACEASTA SE CERTIFICA LEGALITATEA SI CORECTITUDINEA 

DATELOR CUPRINSE IN PREZENTA CERERE DE FINANŢARE 


DATA:      
                  AUTOR,

              Nume, prenume:      
Semnatura:
       **  Va rugam sa nu folositi caracterul ghilimele in completarea formularului
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ROMANIA





Ministerul Educatiei, Cercetarii, Tineretului si Sportului





Autoritatea Nationala pentru Cercetare Stiintifica
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